
O B S A H

И — Sivá a rzivá samota . . .
12 — Čas prosluněných plání. . .
14 — Jak vymícený rybník . . .
15 - Když chalupa si najde . . .
16 — Slunce otvírá mlhu . . .
17 — Večer byl plný zimní mlhy . .
18 — Loučení sněhu . . .
19 — Vítr je na okně . . .
20 — Květy se vracejí vzduchem .
21 — Až dolů . . .
22 — Z kaménků slovo . . .
23 — Až nezbude nic . . .
24 — Bílé cesty . . .
25 — Už léto nastavilo zrcadla . . .
26 —- Než uskočí léto . . .
27 — Věže bez zvonů . . .
28 — Vítr odlévá . . .
29 — Pod vodou stáda zvonů . . .
30 — U polí hráze oblázků . . .
31 — Poslední podzim . . .
32 — Dnes celou noc . . .
33 — Kroky přes leden . . .
34 — Jak večer . . .
35 — Do bělá . . .
36 — U vymřelých chalup . . .
37 — V dlaždicích ještě svítil sníh
38 — Když květy na špičkách . . .
39 — Měsíc a hvězdy v plavení. .

I/



40 — Jak dítě přeběhlo . . .
41 — Srpen srp na srp . . .

П/
44 — Dnes přišlo slunce . . .
45 — Na střechách katedrál. . .
46 — Ryba se sluncem v ústech .
47 — To bývá . . .
48 — Ze cesty večer . . .
49 — Slabomyslný chlapec
50 - Rekviem
52 — Stál jsem tam . . .
53 — Dnes večer . . .
54 — Večer už zase . . .
55 — Poslední zemřelý sníh . . .
56 — Večer vstupuje . . .
57 — To vězení. . .
58 — To slunce protéká . . .
59 — Cestami necestami. . .
60 — Je podzim . . .
61 — Tak vysoká tráva . . .
62 — Čas spřežení barev . . .
63 -  Tři šípy . . .
64 — Dnes večer ještě jezy . . .
65 — Čas ještě sp í. . .
66 — Čas m lčí. . .
67 — Jak usnou lidé . . .
68 — Večer už zavírá lesy . . .
69 — Stíny sladké . . .
70 — Nad kopce . . .

71 — Sníh padá tiše . . .
72 — Ptáci se slétají. . .
73 — To kola ryla . . .
74 — Dnes stromy šly . . .
75 — Květ svítil dlouho . . .
76 — Kámen na kámen . . .

79 — Básník samoty a ticha
82 - Bibliografie díla

Františka Daniela Mertha
83 — Ediční poznámka
83 — Biografická poznámka


